

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI  
**ORGANISASI** : 4.02.10. - KECAMATAN KOTA JANTHO

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.10.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
4.02.4.02.10.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>						
4.02.4.02.10.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>1.976.479.303,00</b>					
4.02.4.02.10.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>1.976.479.303,00</b>					
4.02.4.02.10.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>1.561.434.203,00</b>					
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.561.434.203,00</b>					
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>1.206.034.203,00</b>					
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	868.429.948,00					
			- Golongan IV ( 2 org x 14 Bulan )	28	ob	@4.058.650,00 =	113.642.200,00
			-Golongan III (11 Org x14 Bulan )	154	ob	@3.568.500,00 =	549.549.000,00
			-Golongan II (3 Org x 14 Bulan )	42	ob	@2.768.500,00 =	116.277.000,00
			-Golongan I (2 Org x 14 Bulan )	28	ob	@2.256.850,00 =	63.191.800,00
			-Acrs 2,5%	1	tahun	@25.769.948,00 =	25.769.948,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	106.421.063,00					
			-Golongan IV (2 Org x14 Bulan )	28	ob	@102.680,00 =	2.875.040,00
			-Golongan III (10 Org x 14 Bulan )	140	ob	@368.910,00 =	51.647.400,00
			-Golongan II (3 Org x 14 Bulan )	42	ob	@315.841,00 =	13.265.322,00
			-Golongan I (2 Org x 14 Bulan )	28	ob	@245.288,00 =	6.868.064,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			-Golongan IV (6 Org x 14 Bulan )	84	ob	@94.429,00 =	7.932.036,00
			-Golongan III (10 Org x 14 Bulan )	140	ob	@91.043,00 =	12.746.020,00
			-Golongan II ( 6 Org x 14 Bulan )	84	ob	@62.423,00 =	5.243.532,00
			-Golongan I ( 4 Org x 14 Bulan )	56	ob	@49.057,00 =	2.747.192,00
			Acrs 2,5 %	1	tahun	@3.096.457,00 =	3.096.457,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	118.090.000,00					
			-Eselon III.a (1 Org x 14 Bulan )	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			-Eselon III.b ( 1 Org x14 Bulan )	14	OB	@980.000,00 =	13.720.000,00
			-Eselon IV.a ( 5 Org x14 Bulan )	70	OB	@540.000,00 =	37.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	66.047.040,00	-Eselon IV.b ( 2 Org x14 Bulan )	28	OB	@490.000,00 =	13.720.000,00
			-golongan IV ( 1 Org x 14 Bulan )	14	OB	@190.000,00 =	2.660.000,00
			-Golongan III ( 2 Org x 14 Bulan )	28	OB	@185.000,00 =	5.180.000,00
			-Golongan II ( 6 Org x 14 Bulan )	84	OB	@180.000,00 =	15.120.000,00
			-Golongan I ( 5 Org x 14 Bulan )	70	OB	@175.000,00 =	12.250.000,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	11.554.743,00	- Golongan IV ( 10 Org x 12 Bulan )	120	OB	@72.420,00 =	8.690.400,00
			- Golongan III ( 28 Org x 12 Bulan )	336	OB	@72.420,00 =	24.333.120,00
			- Golongan II ( 18 Org x 12 Bulan )	216	OB	@72.420,00 =	15.642.720,00
			- Golongan I ( 20 Org x 12 Bulan )	240	OB	@72.420,00 =	17.380.800,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	54.569,00	- Golongan IV ( 2 Org x 14 Bulan )	28	ob	@85.908,00 =	2.405.424,00
			- Golongan III ( 10 Org x 14 Bulan )	140	ob	@57.275,00 =	8.018.500,00
			- Golongan II ( 6 Org x 14 Bulan )	84	ob	@957,00 =	80.388,00
			-Acrress 2,5 %	1	Thn	@1.050.431,00 =	1.050.431,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	35.436.840,00	- Golongan IV ( 2 Org x 14 bln )	28	ob	@68,00 =	1.904,00
			- Golongan III ( 10 Org x 14 bln )	140	OB	@67,00 =	9.380,00
			- Golongan II ( 6 Org x 14 bln )	84	ob	@41,00 =	3.444,00
			- Golongan I ( 5 org X 13 Bulan )	70	ob	@63,00 =	4.410,00
			Acrress 1,5%	1	THN	@35.431,00 =	35.431,00
<b>4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>355.400.000,00</b>	- Tunjangan Askes	12	Bln	@2.953.070,00 =	35.436.840,00
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	277.300.000,00	- Esselon III.a ( 1 Org x 14 Bln )	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Esselon III.b ( 1 Org x 14 Bln )	14	OB	@1.750.000,00 =	24.500.000,00
			- Esselon IV.a ( 5 Org x 14 bln )	70	OB	@800.000,00 =	56.000.000,00
			- Esselon IV.b ( 3 Org x 14 bln )	42	OB	@600.000,00 =	25.200.000,00
			- Staf 10 Org x 14 Bln	140	OB	@350.000,00 =	49.000.000,00
			- Tunjangan Pengguna Anggaran	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Bendahara	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendaharawan ( 1 Org X 12 Bln )	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembantu PPK ( 1 Org x 12 bln )	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Bendaharawan Barang ( 1 Org x 12 bln )	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (16 Org x 12 Bln)	192	OB	@200.000,00 =	38.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.10.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	78.100.000,00				
			- Belanja makan minum pegawai Golongan IV (2 Org x 20 Hr x 11 Bln)	440 OH	@25.000,00 =	11.000.000,00
			- Belanja makan minum pegawai Golongan III (11 Org x 20 Hr x 11 Bln)	2.420 Oh	@20.000,00 =	48.400.000,00
			- Belanja makan minum pegawai Golongan II (5 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.100 Oh	@17.000,00 =	18.700.000,00
<b>4.02.4.02.10.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>415.045.100,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>245.454.100,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>34.920.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>34.920.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>34.920.000,00</b>				
4.02.4.02.10.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	12.000.000,00				
			- Biaya Rekening Telepon	12 Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.10.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	4.320.000,00				
			- Biaya Rekening Air Rumah Dinas Camat	12 Bln	@60.000,00 =	720.000,00
			- Biaya Rekening Air Kantor Camat	12 Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.10.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	18.600.000,00				
			- Belanja Rekening Listrik Kantor Camat	12 Bln	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Belanja Rekening Listrik Rumah Dinas Camat	12 Bln	@50.000,00 =	600.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>2.100.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>2.100.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>2.100.000,00</b>				
4.02.4.02.10.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.100.000,00				
			- Pajak Kendaraan Roda 4 (Mobil Dinas Camat)	1 Unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2 Sekcam	1 Unit	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor	1 Unit	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2 Imuem Mukim	1 Unit	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda 2 Kasi PMMG	1 Unit	@150.000,00 =	150.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>12.851.100,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>12.851.100,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<b>4.02.4.02.10.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>12.851.100,00</b>	
4.02.4.02.10.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	11.851.100,00	
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS 70 Rem @42.000,00 = 2.940.000,00</li> <li>- Ballpoint Pilot Balliner Medium 36 Bh @15.000,00 = 540.000,00</li> <li>- Ballpoint Top B - 300 29 Btg @6.000,00 = 174.000,00</li> <li>- Amplop Line Putih Besar 14 Ktk @19.000,00 = 266.000,00</li> <li>- Karbon Tastra 4-T 2 Ktk @43.000,00 = 86.000,00</li> <li>- Amplop Line Sedang 20 Ktk @15.000,00 = 300.000,00</li> <li>- Amplop Coklat Air Mail Bertali 36 Lbr @13.000,00 = 468.000,00</li> <li>- Binder Clip No 111 25 Ktk @7.500,00 = 187.500,00</li> <li>- Binder Cliqp No 200 25 Ktk @14.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Correction Re - Type 12 Bh @10.000,00 = 120.000,00</li> <li>- Lem 6 Bh @6.500,00 = 39.000,00</li> <li>- Pisau Cutter 8 Bh @4.000,00 = 32.000,00</li> <li>- Buku Tulis 10 Bh @3.500,00 = 35.000,00</li> <li>- Buku Ekspedisi 50 Lembar 5 Bh @10.000,00 = 50.000,00</li> <li>- Kertas Karbon (NCR) 15 Rem @60.000,00 = 900.000,00</li> <li>- Buku Agenda 100 Lembar 5 Bh @12.800,00 = 64.000,00</li> <li>- Blok Note Kwarto 50 Lembar 5 Bh @1.700,00 = 8.500,00</li> <li>- Brief Ordener Gung You 30 Bh @18.100,00 = 543.000,00</li> <li>- Map Lucky 30 Bh @12.100,00 = 363.000,00</li> <li>- Map Plastik Pakai Tali 25 Bh @13.300,00 = 332.500,00</li> <li>- Spidol White Board Snowman 14 Btg @9.600,00 = 134.400,00</li> <li>- Tinta Stempel 4 Bh @18.100,00 = 72.400,00</li> <li>- Pita Printer 4 Bh @100.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Bantalan Stempel Besar 3 Bh @10.000,00 = 30.000,00</li> <li>- Pita Mesin Tik Royal 3 Bh @20.000,00 = 60.000,00</li> <li>- Pencabutan Anak Klip 7 Bh @5.000,00 = 35.000,00</li> <li>- Pelobang Kertas Kendo No 40 7 Bh @21.600,00 = 151.200,00</li> <li>- Pewangi Ruangan 6 Bh @20.000,00 = 120.000,00</li> <li>- Flash Disk 4 Bh @150.000,00 = 600.000,00</li> <li>- Tinta Data Printer Black 10 Bh @35.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Stip Kombinasi Pelikan 8 Bh @1.200,00 = 9.600,00</li> <li>- Tinta Data Printer Berwarna 5 Bh @60.000,00 = 300.000,00</li> <li>- Tissue Kotak 24 Bh @10.000,00 = 240.000,00</li> <li>- Alat Penjilid Sedang Max No 10 7 Bh @8.000,00 = 56.000,00</li> <li>- Alat Penjilid Kecil Kenko No 3 7 Bh @14.000,00 = 98.000,00</li> <li>- Rol Plastik Tebal Butterfly 7 Btg @3.000,00 = 21.000,00</li> <li>- Cartridge Printer Black 2 Bh @230.000,00 = 460.000,00</li> <li>- Cartridge Printer Warna 2 Bh @270.000,00 = 540.000,00</li> <li>- Kertas Kwarto 10 Rem @37.500,00 = 375.000,00</li> </ul>
4.02.4.02.10.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.10.01.11.	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>7.950.000,00</b>	- Materai 6000	100	Lbr	@6.500,00 =	650.000,00
			- Materai 3000	100	Lbr	@3.500,00 =	350.000,00
4.02.4.02.10.01.11.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>7.950.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.11.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>7.950.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.700.000,00					
			- Cetak Kop Surat	5	Rem	@150.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	5	Rem	@60.000,00 =	300.000,00
			- Cetak Blangko Lembaran Disposisi	5	Rem	@150.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Kulit	30	Bh	@5.000,00 =	150.000,00
			- Cetak Spanduk	11	Lbr	@250.000,00 =	2.750.000,00
4.02.4.02.10.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Pengandaan	3.250.000,00					
			- Fotocopy	13.00	Lbr	@250,00 =	3.250.000,00
4.02.4.02.10.01.12.	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>955.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.12.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>955.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.12.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>955.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	955.000,00					
			- Lampu Hemat Energi 23 Watt	10	Bh	@40.000,00 =	400.000,00
			- Lampu Hemat Energi 11 Watt	6	Bh	@30.000,00 =	180.000,00
			- Lampu Hemat Energi 15 Watt	7	Bh	@35.000,00 =	245.000,00
			- Kabel Gulung 10 Meter	2	Bh	@65.000,00 =	130.000,00
4.02.4.02.10.01.13.	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>8.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.13.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>8.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.13.5.2.3.27.	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.13.5.2.3.27.015.	Belanja modal Pengadaan White Board	4.000.000,00					
			- Papan PPK	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.10.01.13.5.2.3.30.	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>4.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.13.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	4.000.000,00					
			- Kursi Kerja Pejabat	1	Unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.10.01.15.	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>1.080.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.15.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.080.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.15.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.080.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.080.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.10.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>25.623.000,00</b>	- Biaya Langganan Surat Kabar Serambi Indonesia	12	Bln	@90.000,00 =	1.080.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>25.623.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>25.623.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	6.138.000,00					
			- Makan (2 Org x 11 Bln x 18 Hr)	396	Oh	@12.000,00 =	4.752.000,00
			- Minum (2 Org x 11 Bln x 18 Hr)	396	Oh	@3.500,00 =	1.386.000,00
4.02.4.02.10.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.600.000,00					
			- Biaya Makan dan Minum Rapat	11	Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
			- Biaya Makan dan Minum Pertemuan Bulanan PKK	11	Bln	@300.000,00 =	3.300.000,00
4.02.4.02.10.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	12.885.000,00					
			- Biaya Makanan dan Minum Tamu	11	Bln	@500.000,00 =	5.500.000,00
			- Biaya Makan dan Minum Hari Besar Islam	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Biaya Makan dan Minum Hari Besar Nasional	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Biaya Air Minum dalam Kemasan	11	Bln	@35.000,00 =	385.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>21.550.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>21.550.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>21.550.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	11.350.000,00					
			- Golongan IV	28	Oh	@200.000,00 =	5.600.000,00
			- Golongan III	30	Oh	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II	10	Oh	@125.000,00 =	1.250.000,00
4.02.4.02.10.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.200.000,00					
			- Transport PP	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum	4	Oh	@1.550.000,00 =	6.200.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>130.425.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>121.175.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.575.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.575.000,00					
			- Honor Tim Evaluasi Qanun Gampong	-	-		
			- Ketua 1 Org x 13 Qanun	13	Qanun	@100.000,00 =	1.300.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 13 Qanun	13	Qanun	@75.000,00 =	975.000,00
			- Anggota 2 Org x 13 Qanun	26	Qanun	@50.000,00 =	1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.10.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>105.600.000,00</b>	- Penjaga Stand Pameran HUT RI (4 Org x 9 Hr)	36	Oh	@100.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.10.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	105.600.000,00	- Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Camat	12	Ob	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Tenaga Honor Umum (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Honor Imeum Mukim (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Sekretaris Imeum Mukim (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Honor Imam Mesjid (5 Org x 12 Bln)	60	Ob	@600.000,00 =	36.000.000,00
			- Honor FORKOPIMKA	-	-		
			- Kapolsek dan Danramil	24	Ob	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Imeum Mukim dan Ketua MPU	24	Ob	@200.000,00 =	4.800.000,00
<b>4.02.4.02.10.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>9.250.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>9.250.000,00</b>					
4.02.4.02.10.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	9.250.000,00	- Dekorasi Pameran HUT Kota Jantho/HUT Kemerdekaan	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Papan Bunga	9	Pkt	@250.000,00 =	2.250.000,00
<b>4.02.4.02.10.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>100.816.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>66.837.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>31.837.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.22.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.837.000,00</b>					
4.02.4.02.10.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1.837.000,00	- Sapu Lidi	9	Bh	@10.000,00 =	90.000,00
			- Sapu Lantai	4	Bh	@40.000,00 =	160.000,00
			- Kain Lap	6	Lbr	@4.000,00 =	24.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai	4	Bh	@17.000,00 =	68.000,00
			- Kain Pel	4	Lbr	@25.000,00 =	100.000,00
			- Keranjang Sampah	2	Bh	@17.500,00 =	35.000,00
			- Karbol Wangi	6	Bh	@15.000,00 =	90.000,00
			- Keset Kaki Sabut	1	Bh	@160.000,00 =	160.000,00
			- Keset Kaki Sabut Kecil	4	Bh	@50.000,00 =	200.000,00
			- Sikat Lantai Gagang	4	Bh	@15.000,00 =	60.000,00
			- Sapu Debu/Kemoceng	2	Bh	@20.000,00 =	40.000,00
			- Sikat Lantai Kloset	2	Bh	@20.000,00 =	40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sodok Sampah	1	Bh	@50.000,00 =	50.000,00
			- Tissue Kotak	12	Bh	@10.000,00 =	120.000,00
			- Baygon	5	Klg	@40.000,00 =	200.000,00
			- Roundup	4	Ltr	@100.000,00 =	400.000,00
<b>4.02.4.02.10.02.22.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>30.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.02.22.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	30.000.000,00					
<b>4.02.4.02.10.02.22.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>35.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.22.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>35.000.000,00</b>					
4.02.4.02.10.02.22.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	20.000.000,00					
4.02.4.02.10.02.22.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	15.000.000,00					
			- Pengecatan Kantor	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pembuat Tempat Parkir	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pembuatan Pagar Kantor Camat Jantho	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>4.02.4.02.10.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>21.164.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>21.164.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>21.164.000,00</b>					
4.02.4.02.10.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.000.000,00					
			- Service Kendaraan Roda 4	2	Kali	@200.000,00 =	400.000,00
			- Doorsmeer/Cuci Kolong	12	Bln	@50.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.10.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	4.640.000,00					
			- Ban Luar	4	Bh	@800.000,00 =	3.200.000,00
			- Saringan Udara	2	Bh	@80.000,00 =	160.000,00
			- Saringan Oli	3	Bh	@70.000,00 =	210.000,00
			- Busi	8	Bh	@40.000,00 =	320.000,00
			- Accu	1	Bh	@750.000,00 =	750.000,00
4.02.4.02.10.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	15.524.000,00					
			- Peralite Roda 4 (1 Unit x 8 Ltr x 18 Hr x 12 Bln)	1.728	Ltr	@8.000,00 =	13.824.000,00
			- Minyak Rem Roda 4	2	Klg	@35.000,00 =	70.000,00
			- Oli Mesin (1 Unit x 3 Kaleng x 12 Bln)	36	Klg	@40.000,00 =	1.440.000,00
			- Minyak Rem Power Stering	2	Btl	@95.000,00 =	190.000,00
<b>4.02.4.02.10.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>6.015.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.015.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>6.015.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.10.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	480.000,00	- Service Kendaraan Roda 2 (3 Unit x 6 Bln)	12	Kali	@40.000,00 =	480.000,00
4.02.4.02.10.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.705.000,00	- Ban Luar Roda 2 (3 Unit x 2 Bh)	4	Bh	@150.000,00 =	600.000,00
			- Ban Dalam Roda 2 (3 Unit x 2 Bh)	4	Bh	@45.000,00 =	180.000,00
			- Accu	3	Bh	@160.000,00 =	480.000,00
			- Busi	3	Bh	@15.000,00 =	45.000,00
			- Gir	2	set	@200.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.10.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	3.830.000,00	- Peralite (3 Unit x 3 Ltr x 15 Hr x 12 Bln)	400	Ltr	@8.000,00 =	3.200.000,00
			- OLi Mesin (3 Unt x 1 Klg x 6 Bln)	18	Klg	@35.000,00 =	630.000,00
<b>4.02.4.02.10.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>6.800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.02.28.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.800.000,00</b>					
4.02.4.02.10.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	6.800.000,00	- Service Mesin Potong Rumput	2	Kali	@100.000,00 =	200.000,00
			- Service AC	8	Unit	@300.000,00 =	2.400.000,00
			- Service Komputer dan Printer	6	Unit	@700.000,00 =	4.200.000,00
<b>4.02.4.02.10.31.</b>	<b>PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM</b>	<b>55.600.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.31.02.</b>	<b>PEMBINAAN LPTQ, MTQ</b>	<b>55.600.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>34.700.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>34.700.000,00</b>					
4.02.4.02.10.31.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	34.700.000,00	- Honor Petugas Seleksi (8 Org x 5 Hr)	40	Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Uang Saku Peserta MTQ (31 Org x 7 Hr)	217	Oh	@100.000,00 =	21.700.000,00
			- Uang Saku Pendamping (10 Org x 7 Hari)	70	Oh	@100.000,00 =	7.000.000,00
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.900.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.500.000,00</b>					
4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.500.000,00	- Biaya TC	3	Org	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>300.000,00</b>					
4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	300.000,00	- Cetak Spanduk	2	Lbr	@150.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>16.400.000,00</b>				
4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	16.400.000,00	- Pengadaan Pakaian Kontingen/Kafilah, Pendamping Official MTQ Tingkat Kabupaten	41	Org	@400.000,00 = 16.400.000,00
<b>4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>2.700.000,00</b>				
4.02.4.02.10.31.02.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	2.700.000,00	- Biaya Transportasi dari Kota Jantho Ke Arena MTQ (PP)	60	Oh	@40.000,00 = 2.400.000,00
			- Biaya Tranpsortasi Lokal Tempat Arena	1	Pkt	@300.000,00 = 300.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN</b>	<b>13.175.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.34.02.</b>	<b>PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN</b>	<b>13.175.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.775.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.175.000,00</b>				
4.02.4.02.10.34.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.175.000,00	- Penanggungjawab	1	Org	@300.000,00 = 300.000,00
			- Ketua	1	Org	@250.000,00 = 250.000,00
			- Sekretaris	1	Org	@225.000,00 = 225.000,00
			- Anggota	7	Org	@200.000,00 = 1.400.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>600.000,00</b>				
4.02.4.02.10.34.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	600.000,00	- Honor Petugas Kebersihan	1	Ok	@100.000,00 = 100.000,00
			- Honor Petugas MC/Protokol	1	Ok	@100.000,00 = 100.000,00
			- Honor Pembaca Al-Quran dan Pembaca Doa	1	Ok	@200.000,00 = 200.000,00
			- Honor Dirigen	1	Ok	@100.000,00 = 100.000,00
			- Moderator dan Notulen	1	Ok	@100.000,00 = 100.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>10.400.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>500.000,00</b>				
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00	- ATK	1	Kegiat	@500.000,00 = 500.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>4.000.000,00</b>				
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	4.000.000,00	- Uang Saku Peserta Musrebang	40	Oh	@50.000,00 = 2.000.000,00
			- Transport Peserta Musrebang	40	Oh	@50.000,00 = 2.000.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.600.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.100.000,00	- Cetak Spanduk	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Digital Printing	3	Set	@200.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	500.000,00	- Foto Copy Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>700.000,00</b>					
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	700.000,00	- Sewa Gedung	1	Kali	@700.000,00 =	700.000,00
<b>4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.600.000,00</b>					
4.02.4.02.10.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.600.000,00	- Makan (1 Hr x 1 Kali x 120 Org)	120	Oh	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Minum (1 Hr x 2 Kali x 120 Org)	240	Oh	@5.000,00 =	1.200.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	1.976.479.303,00					
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(1.976.479.303,00)					